



ALQUIMAQUINAS

2002

www.alquimaquinas.com

Tel: 91 286 32 11 Movil: 661 31 96 44

TARIFA DE BRICOLAJE

E : Eléctrica
B : Batería
G : Gasoil
2t : Gasolina con mezcla
4t : Gasolina

PRODUCTOS	(I.V.A. NO INCLUIDO)	PRECIO DIA durante 24 h	PRECIO F.S. Fin de semana	CONSUMIBLES * a consultar
BOMBONA DE GAS CO2 PARA CLAVADORAS		20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
CEPILLO DE MADERA E. (Eje de una cuchilla)		10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
CEPILLO DE MADERA E. (Eje de dos cuchillas)		14,00 €	21,00 €	<input type="checkbox"/>
COMPRESOR DE AIRE E. 1,5 Hp 2,4 l (Q: 205 l/min)		12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
CORTADORA DE CHAPA E. BOSCH GSC28		28,00 €	42,00 €	<input type="checkbox"/>
ENRASADORA E. DE ESQUINAS VIRUTEX FR817T		15,00 €	22,50 €	<input type="checkbox"/>
FRESADORA E. DE MADERA BOSCH POF1100AE		14,00 €	21,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
FRESADORA E. DE MADERA CASALS FC14		9,00 €	13,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
INGLETADORA E. CON MESA STAYER SC265W (Disco: 250 mm)		20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
INGLETADORA E. CON MESA STAYER SC391W (Disco: 300 mm)		27,00 €	40,50 €	<input type="checkbox"/>
INGLETADORA E. SIN MESA RYOBI EMS1121L (Disco: 190 mm)		15,00 €	22,50 €	<input type="checkbox"/>
INGLETADORA E. TELESCOPICA CON MESA STAYER 261SCR		24,00 €	36,00 €	<input type="checkbox"/>
INGLETADORA E. TELESCOPICA DE PRECISION SIN MESA BOSCH GCM12SD		30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
LIJADORA E. DE BANDA (Lijas: 100x610 mm)		18,00 €	27,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
LIJADORA E. DE BANDA (Lijas: 100x690 mm)		20,00 €	30,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
LIJADORA E. DE MADERA VIBRATORIA CUADRADA		8,00 €	12,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
LIJADORA E. DE MADERA VIBRATORIA miniRECTANGULAR		6,00 €	9,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
LIJADORA E. DE MADERA VIBRATORIA RECTANGULAR		10,00 €	15,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
LIJADORA E. DE MADERA VIBRATORIA TRIANGULAR		4,00 €	6,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
LIJADORA E. DE MANO STAYER PL2500 (Plato de 170 mm)		20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
LIJADORA E. DE ORILLAS JOYA/HUMMEL (Plato de 180 mm)		18,00 €	27,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
LIJADORA E. DE SUELOS JOYA/HUMMEL (Ancho: 200/300 mm)		40,00 €	60,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
LIJADORA E. ORBITAL PROFESIONAL FESTOOL (Plato de 150 mm)		23,00 €	34,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>

PRODUCTOS**(I.V.A. NO INCLUIDO)****PRECIO DIA**
*durante 24 h***PRECIO F.S.**
*Fin de semana***CONSUMIBLES**
** a consultar*

LIJADORA E. ORBITAL PROFESIONAL STAYER (Plato de 150 mm)	18,00 €	27,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
LIJADORA E. ORBITAL SEMIPROFESIONAL (Plato de 120 mm)	8,00 €	12,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
OSCILADORA E. VECTURO OS400EQ plus FESTOOL	20,00 €	30,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PISTOLA E. DECAPANTE DE CALOR	7,00 €	10,50 €	<input type="checkbox"/>
PISTOLA NEUM. DE CLAVOS CORRUGADOS (Para unir cerco y precerco)	14,00 €	21,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PISTOLA NEUM. DE CLAVOS DE ACERO (Ø: 1,2/1,8 mm ; Lmax: 50 mm)	14,00 €	21,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PISTOLA NEUM. DE CLAVOS HELICOIDAL (Ø: 2,3/3,1 mm ; Lmax: 70 mm)	16,00 €	24,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PISTOLA NEUM. DE CLAVOS NORMALES (Ø: 1,2/1,8 mm ; Lmax: 50 mm)	12,00 €	18,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PISTOLA NEUM. DE CLAVOS PIN (Ø: 0,6/0,8 mm ; Lmax: 35 mm)	10,00 €	15,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PISTOLA NEUM. DE CLAVOS/GRAPAS (Ø: 1,2/5,7 mm ; Lmax: 50/40 mm)	12,00 €	18,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PISTOLA NEUM. DE GRAPAS (Ø: 13 mm ; Lmax: 0,8/13 mm)	12,00 €	18,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
RECORTADORA DE PUERTAS Y CERCOS E. VIRUTEX RZ270S	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
SIERRA CIRCULAR E. (Corte a 90°: 40 mm ; Corte a 45°: 25 mm)	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
SIERRA CIRCULAR E. (Corte a 90°: 70 mm ; Corte a 45°: 40 mm)	14,00 €	21,00 €	<input type="checkbox"/>
SIERRA CIRCULAR E. (Corte a 90°: 80 mm ; Corte a 45°: 55 mm)	16,00 €	24,00 €	<input type="checkbox"/>
SIERRA CIRCULAR E. DE PRECISION (Corte a 90°: 55 mm ; Corte a 45°: 30 mm)	26,00 €	39,00 €	<input type="checkbox"/>
SIERRA CIRCULAR E. PARA TODO TIPO DE MATERIALES (Corte a 90°: 60 mm)	22,00 €	33,00 €	<input type="checkbox"/>
SIERRA DE CALAR DE PRECISION E. (Util especial para cortes circulares)	16,00 €	24,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
SIERRA DE CALAR E.	10,00 €	15,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>